



تاریخ
۲۳
مرداد
۱۴۰۲
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین گفت: بینی می‌شود امسال ۱۵۰ هزار تن انواع لیموترش در شهرستان قیرو کارزین برداشت شود.
خبر/ مریم اقتصاد: محمد حیدری گفت: در شهرستان قیرو کارزین بیش از ۱۰۰۰۰ هکتار باغ مرکبات وجود دارد که از این وسعت ۴۵۰۰ هکتار، درختان لیموترش است.
حیدری با اشاره به اینکه ارقام مکزیکن لایم، لیسون، پرشین لایم و لایم به عنوان مهم‌ترین و عمده‌ترین ارقام کشت شده لیموترش در اقلیم

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیرو کارزین: برداشت لیموترش از باغ‌های قیروکارزین آغاز شد

قیروکارزین است، اظهار کرد: سهم باغداران قیروکارزین در تولید لیموترش قریب به ۴۰ درصد کل تولید استان فارس و ۲۵ درصد تولید کشور است
این مقام مسئول با بیان اینکه برداشت لیموترش از اواسط مرداد ماه به صورت تازه خوری آغاز و تا نیمه آبان ماه ادامه دارد افزود: پیش بینی شده است امسال بالغ بر ۱۵۰ هزار تن انواع لیموترش در شهرستان قیرو کارزین برداشت شود.

صفحه
۳
شماره
۳۷۰۹
سال
بیست‌ونهم



جنوب ایران

آلایندگی، به دلیل اعمال نظر وزرای نفت و اقتصاد که دیگران هم را طوری راضی نگه می‌داشتند، حق خوزستان داده نمی‌شد.

وی با اشاره به هفت مرتبه سفر رئیس‌جمهور به خوزستان، افزود: نگاه دولت این است که حق خوزستان داده شود و در این راستا انقلاب و رنسانسی در موضوع عوارض آلایندگی خوزستان ایجاد شده است.

سرپرست فرمانداری اهواز گفت: با توجه به این نگاه دولت توانستم بیش از ۵ هزار میلیارد تومان عوارض آلایندگی را برای خوزستان بگیریم که کار بزرگی بوده است. موالی زاده عنوان کرد: اخیراً نیز واریز ۲ هزار میلیارد تومان دیگر عوارض آلایندگی برای خوزستان مطرح شده است. وی بیان کرد: در حال پیگیری هستیم تا حق خوزستان را بگیریم و این موضوع نیاز به عزم جدی همه مسئولان خوزستان دارد، نه تنها مدیران اجرایی دولت. نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری و ائمه جمعه باید کمک کنند تا حق خوزستان را مانند استان‌های دیگر بگیریم.

رئیس ستاد انتخابات استان خوزستان:

تاکنون ۱۰ درصد ثبت‌نامی‌های

انتخابات مجلس در خوزستان،

زنان بوده‌اند

رئیس ستاد انتخابات خوزستان خواستار استقبال بیشتر زنان برای ثبت نام در انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی شد.

عبدالله افزاره شهاوند درباره پیش‌ثبت‌نام نامزدهای انتخابات مجلس در استان خوزستان اظهار کرد: تاکنون ۱۵۰۰ داوطلب در حوزه انتخابی استان خوزستان مراحل پیش‌ثبت‌نام برای شرکت در انتخابات مجلس را انجام دادند. همچنین رقم افراد شرکت‌کننده در اهواز تاکنون نزدیک به ۵۰۰ نفر است. به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: آخرین روز برای انجام پیش‌ثبت‌نام است و کسانی که قصد شرکت در انتخابات را به عنوان داوطلب دارند باید همین امروز اقدام کنند زیرا این تاریخ دیگر قابل تمدید نیست.

رئیس ستاد انتخابات خوزستان با بیان اینکه درخواست داریم بانوان در انتخابات حضور داشته باشند، ادامه داد: ۱۰ درصد از افرادی که پیش‌ثبت‌نام را انجام داده‌اند، بانوان بوده‌اند و این رقم برای استان خوزستان خوب است اما کماکان انتظار داریم بانوان استقبال بیشتری داشته باشند. به هر حال به جهت جایگاه جمعیتی زنان در جامعه جمعیتی، انتظار می‌رود بانوان توانمند و واجد شرایط ثبت‌نام خود را انجام دهند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کهگیلویه:

نهضت آسفالت در جاده‌های شهرستان کهگیلویه ادامه دارد



رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کهگیلویه گفت: یک سال اخیر ۹۰ کیلومتر از مسیرهای ارتباطی در بخش‌های چهارگانه این شهرستان آسفالت و روکش آسفالت شده است.

علی دیبانی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: از این میزان ۵۵ کیلومتر در بخش مرکزی، ۲۱ کیلومتر در بخش چاروسا، ۹ کیلومتر در بخش دیشموک و پنج کیلومتر در بخش سوق بوده است.

وی بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده کار آسفالت راه‌های اصلی و فرعی با تعریف پروژه‌های مختلف در بخش‌های شهرستان همچنان ادامه دارد. ۳۱ کیلومتر اسفالت راه روستایی با هزینه ۴۳ میلیارد ریال در بخش مرکزی کهگیلویه در دست اجراست.

وی افزود: با اجرای این طرح همه راه‌های روستایی بخش مرکزی از نعمت راه آسفالته مناسب بهره‌مند خواهند شد.

دیبانی با اشاره به توجه ویژه دولت سیزدهم در راستای توسعه مناطق محروم اضافه کرد: کار آسفالت ۴۴ کیلومتر از محورهای مواصلاتی بخش چاروسا هم در حال انجام است. وی اظهار داشت: با اجرای این طرح‌های راهداری شاهد یک انقلاب در حوزه راه‌های روستایی کهگیلویه خواهیم بود.دیبانی گفت: با حمایت همه جانبه استانداری و نماینده مردم در مجلس در تأمین قریب شصت اسفالت راه روستایی در این شهرستان از ۴۵ درصد به نزدیک ۶۰ درصد خواهد رسید.

لاذ

اخذ مجوز برگزاری مناقصه عملیات

تکمیلی احداث راه اصلی لار – بستک

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس حسن شبانی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از پیگیری‌های صورت گرفته جهت صدور مجوز برگزاری مناقصه اجرای عملیات تکمیلی احداث راه اصلی لار - بستک قسمت واریانت خبر داد.

شبانی با بیان اینکه: محور مزبور یکی از محورهای مهم ارتباطیست که اتصال مرکز به گمرکات و بنادر آزاد، تجاری و اقتصادی جنوب غرب کشور از جمله لنگه، چارک، آفتاب، کیش، سبزی و … را برعهده داشته، افزود: ۶۸ کیلومتر از طول کلی ۱۲۰ کیلومتری محور مواصلاتی لار - بستک در حوزه استحفاظی این اداره کل واقع شده است. وی با اشاره به اینکه بخشی از ۱۰ کیلومتر ابتدایی باقی مانده در این مسیر در حال انجام است که به‌زودی به اتمام خواهد رسید، تصریح کرد: با اتمام قسمت واریانت که از کیلومتر ۱۲/۵ شروع و تا ۲۵/۵ محور موجود ادامه پیدا می‌کند موجب خواهد شد با احداث واریانت چهار خطه جدید، طول ابتدای محور لار به سمت بستک تا نقطه ۲۵/۵ محور موجود به ۱۶ کیلومتر رسیده و این یعنی حدوداً ۱۰ کیلومتر کاهش مسیر خواهیم داشت.

استان بویرشهر

انتقاد مدیرکل منابع طبیعی

از صنایع مستقر در جنوب

استان بوشهر



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: با وجود واگذاری ۸۵ هزار هکتار زمین برای اجرای طرح‌های صنعتی در این استان؛ صنایع مستقر در جنوب نسبت به اجرای تعهدات خود در زمینه توسعه فضای سبز شانه خالی می‌کنند.

عبدالحسین گرشاسبی در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: عمل نکردن صنایع به تعهدات خود درخصوص ایجاد فضای سبز در محیط پیرامونی بعنوان ظرفیتی قانونی به شمار می‌رود که در استان بوشهر این ظرفیت بر زمین مانده است.

وی افزود: براساس قانون صاحبان صنایع، شرکت‌های نفت و گاز و پتروشیمی‌های مستقر در استان که کم هم نیستند باید در ۲۵ درصد زمینی که دریافت کرده‌اند که در استان بوشهر معادل ۲۲ هزار هکتار است اقدام به نهال آستان کنند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر ادامه داد: با وجود برگزاری جلسه‌های متعدد و قول‌های داده شده اما تاکنون اقدام عملی دیده نشده و این افراد باید از این فرصت استفاده کنند.

وی گفت: آلایندگی‌های ناشی از استقرار صنایع در جنوب استان با هیچ فیلتری مگر توسعه فضای سبز و ترسیب کربن امکان پذیر نیست.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر اضافه کرد: ۴۶ هزار هکتار از زمین‌های واگذار شده به صنایع در اختیار منطقه ویژه پارس جنوبی قرار دارد که مطابق تقاضاهم‌نامه سال ۹۶ منابع طبیعی و آبخیزداری با این سازمان باید یک هزار و یکصد هکتار از این زمین‌ها به فضای سبز و جنگل‌کاری اختصاص یابد که بعد از گذشت هفت سال هنوز عملیاتی نشده است.

کاشت یک میلیون و ۶۷۰ اصله نهال در استان بوشهر گرشاسبی با اشاره به اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد اصله درخت گفت: در زمان حاضر تنها ۲۰ درصد کار در زمینه اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در استان بوشهر اجرا شده و ۷۰ درصد کار شامل حفر گودال، استقرار و آبیاری گیاه و مراقبت از گیاه تا سه سال باقی مانده که باید انجام شود.

وی ادامه داد: مجموعه منابع طبیعی و آبخیزداری به تنهایی توان اجرای این طرح مهم و حیاتی را ندارد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: براساس فرامین رهبر معظم انقلاب و دستور رئیس‌جمهور طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت به وزارت جهاد کشاورزی ابلاغ و منابع طبیعی و آبخیزداری نیز مکلف به اجرای آن در مدت چهار سال (۱۴۰۲ تا ۱۴۰۵) شد.

وی با بیان اینکه براساس این طرح سالانه باید ۲۵۰ میلیون اصله نهال در کشور تولید و کاشت شود یادآور شد: سهم استان بوشهر از این طرح کاشت ۱۶ میلیون درخت در مدت چهار سال است که تاکنون یک میلیون و ۶۷۰ اصله نهال در استان تولید شده است.

گرشاسبی ادامه داد: با توجه به اینکه طرح کاشت یک میلیارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

تخلف دستگاه‌های اجرایی

بوشهر در توزیع آگهی‌ها در حال

پیگیری است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: در راستای حمایت از رسانه‌ها، پیگیری تخلف دستگاه‌های اجرایی استان در ارتباط با توزیع آگهی‌ها در حال پیگیری است. به گزارش خبرنگار ایلنا، عبدالرحیم افروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بیان کرد: بر اساس بند ۵ از مادهٔ ۲ قانون اهداف و وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، توزیع و نشر انواع آگهی‌های دولتی در داخل و خارج از کشور را از وظایف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ادارات کل استان است و کلیه دستگاه‌های اجرایی مکلف به اجرای این ماده از قانون هستند.

وی تنها مرجع توزیع آگهی‌ها را سامانه جامع رسانه‌های کشور بیان کرد و ادامه داد: توزیع هر آگهی دولتی به هر نشریه توسط دستگاه اجرایی یک تخلف است و به صراحت اعلام شده که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و ادارات کل استانی می‌توانند به این موضوع ورود و پیگیری‌های لازم را انجام دهند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر بیان کرد: در استان بوشهر بعضی از دستگاه‌های اجرایی به صورت مستقیم اقدام به توزیع آگهی می‌کنند که تا به امروز نگاه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به گفت‌وگو برای حل این مسئله بوده اما در صورت مشاهده این تخلف مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد.

افروز یادآور شد: این موضوع در راستای حق و عدالت توزیع آگهی‌ها بین نشریات و با هدف حمایت از نشریات به ویژه روزنامه و هفته‌نامه‌های استان پیگیری می‌شود. وی بیان کرد: همکاران واحد مطبوعات و آگهی‌های اداره کل آماده هرگونه همکاری در این زمینه با دستگاه‌های اجرایی می‌باشند.

استان درمرزگان

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه

علوم پزشکی هرمزگان:

کمبود داروی انسولین مختص

هرمزگان نیست



سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه

علوم پزشکی هرمزگان:

کمبود داروی انسولین مختص

هرمزگان نیست



سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: متأسفانه کمبود داروی انسولین تنها مختص شهرستان رودان یا میناب نیست بلکه این یک کمبود کشوری است. به گزارش مهر، دکتر حامد فلاح در جمع خبرنگاران، درخصوص کمبود داروی انسولین در شهرستان رودان، افزود: متأسفانه این کمبود تنها مختص شهرستان رودان یا میناب نیست بلکه این یک کمبود کشوری است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر در کل کشور کمبود درخصوص داروی انسولین قلمی نوروپید داریم، اظهار کرد: در حال حاضر مشابه این دارو، تولید داخلی با نام رایپدسولین در داروخانه‌ها موجود است اما با توجه به اینکه تعدادی از پزشکان و یا حتی خود بیماران تمایل به استفاده از نوع قبلی را دارند و از طرفی کمبود این دارو در کشور سراسری است این معضل کماکان وجود دارد.

فلاح اضافه کرد: با توجه به میزان تقاضای بالای این دارو و عرضه محدود در کشور به جهت نظارت بر توزیع دقیق این دارو در شهرستان بندرعباس حدود ۲۰ داروخانه و در سایر شهرهای استان تعداد دیگری داروخانه به عنوان داروخانه منتخب در آینده نزدیک به شهروندان معرفی خواهند شد که توزیع این نوع دارو تنها در این داروخانه‌ها انجام خواهد شد و افراد می‌توانند با مراجعه به این داروخانه‌ها داروی خود را دریافت نمایند.

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه در پاسخ به سؤال کمبود شیر خشک در استان هرمزگان تصریح کرد: شیر خشک به پنج نوع یارانه‌ای، رگولار، رژیمی، آلرژیک و

متابولیک دسته‌بندی می‌شوند که در نوع رگولار پلن توزیع خاصی وجود ندارد بنا به درخواست داروخانه‌ها به داروخانه‌ها توزیع می‌شود و افراد می‌توانند با مراجعه به داروخانه‌ها این نوع شیر خشک را تهیه کنند.

وی ادامه داد: اما شیر خشک رژیمی به داروخانه‌های خاص و شبانه‌روزی داده می‌شود که این‌ها حتماً با نسخه پزشک تحویل می‌شوند و حداکثر ۱۲ قوطی برای ۶ ماه به افراد داده خواهد شد، شیر خشک آلرژی که حواله‌ای است و شیر خشک متابولیک که پس از تشکیل پرونده توسط شرکت‌ها به صورت رایگان درب منزل توزیع می‌شود.

فلاح با عنوان اینکه در حال حاضر در زمینه دو نوع شیر خشک رگولار کمبود داریم، اضافه کرد: نامه‌نگاری لازم انجام و قول مساعد جهت تأمین داده شده است.

وی در پاسخ به سؤال کمبود داروهای پیوندی در استان هرمزگان، عنوان کرد: در حال حاضر ۹۶۰ بیمار پیوندی از شرق تا غرب استان شناسایی و لیست شده‌اند. پیش از این بیماران برای دریافت دارو باید ابتدا به معاونت غذا و دارو مراجعه و با دریافت نامه به داروخانه‌ها مراجعه می‌کردند که در حال حاضر به جهت تسهیل در وقت و هزینه‌های روند رفت و آمد بیماران، کارشناسان معاونت در داروخانه‌های خاص مقیم می‌شوند که دو روز در هفته در روزهای یکشنبه و چهارشنبه در داروخانه‌های خاص این کارشناسان حضور دارند.

مدیرعامل شر کت شهرک‌های صنعتی

هرمزگان:

کالاهای تولیدی در هرمزگان

با نمونه‌های خارجی

قابل رقابت است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان گفت: کالاهای تولیدی در شهرک صنعتی هرمزگان با بهترین کالاهای مشابه خود در کشور و حتی نمونه‌های خارجی رقابت کرده و موجب نیک‌نامی صنعتی استان شده‌اند.

به گزارش ایلنا، سید امیر امیریزاد در تشریح این خبر، افزود: مدیریت شهرک‌های صنعتی علاوه بر ایجاد زیرساخت و حمایت از صنایع مستقر در شهرک‌ها، روی کیفیت تولیدات نیز حساسیت ویژه دارد و با همکاری نهادهای مرتبط مانند اداره کل استاندارد و سایر بخش‌های نظارتی، در این زمینه فعال است.

وی بیان کرد: یکی از ویژگی‌های شرکت‌های مستقر در شهرک‌های صنعتی هرمزگان استفاده از بهترین فناوری‌ها و تجهیزات در هنگام راه‌اندازی است که این موضوع در کیفیت بخشی به تولیدات تأثیر مستقیم دارد.

امیری زاد با اشاره به اینکه با توجه به کیفیت محصولات تولیدی انتظار می‌رود بخش‌های دولتی و خصوصی استان هنگام خرید کالاهای مورد نیاز، نه تنها خرید محصولات تولیدی استان را در اولویت قرار دهند، بلکه خرید آن‌ها از سایر استان‌ها را ممنوع کنند، اضافه کرد: ۲۵ شهرک و ناحیه صنعتی در هرمزگان فعال است که پذیرای ۱۲۸۴ سرمایه‌گذار هستند و از این تعداد، ۵۳۱ طرح با ۷۲۰۰ نفر اشتغال تاکنون به بهره‌برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه بیش از ۷۰۰ طرح نیز با میزان پیشرفت‌های متفاوت در حال اجراست که ۲۶ طرح تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد، عنوان کرد: با تکمیل تمامی طرح‌های در دست اجرا، اشتغال مستقیم در شهرک‌ها و ناحیه‌های صنعتی استان با افزایش ۱۰۰ درصدی به بیش از ۱۴ هزار نفر می‌رسد.

این مقام مسئول همچنین از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی شهرک صنعتی جدید در بشاگرد، جاسک و سیریک خبر داد و تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های شناسایی شده در سه بخش هشت بندی میناب، فین بندرعباس و جناح بستک، راه‌اندازی نواحی صنعتی در مناطق یاد شده از اولویت‌های مهم است.

استان خوزستان

سرپرست فرمانداری اهواز:

عوارض آلایندگی خوزستان را باید

مانند استان‌های دیگر بگیریم



سرپرست فرمانداری اهواز با اشاره به پرداخت نشدن عوارض آلایندگی از سوی صنایع گفت: در حال پیگیری هستیم تا حق خوزستان را بگیریم و این موضوع نیاز به عزم جدی همه مسئولان خوزستان دارد، نه تنها مدیران اجرایی دولت.

سید احمد موالی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص پرداخت نشدن عوارض آلایندگی از سوی صنایع آلاینده مستقر در خوزستان اظهار کرد: درخصوص پرداخت عوارض